
ZARZĄDZENIE Nr 10/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie

z dnia 19 czerwca 2024r.

w sprawie  wprowadzenia standardów ochrony małoletnich.

Na  podstawie  art.  22b  pkt  2 ustawy  z  dnia  13  maja  2016r.  o  przeciwdziałaniu  zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 560) w związku z 
§ 6 ust. 3 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie stanowiącego załącznik do 
uchwały nr  XXVIII/266/2005 Rady Miejskiej  w Tczewie  z  dnia  27 stycznia  2005r.  w sprawie 
nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Tczewie

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się standardy ochrony małoletnich:
1) w wersji zupełnej w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,
2) w wersji skróconej w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania i  podlega udostępnieniu standardy na 
stronie  internetowej  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Tczewie oraz wywieszeniu  na 
tablicy ogłoszeń dostępnej dla klientów.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Tczewie

mgr Julita Jakubowska

1


